
 

 

U C H W A Ł A    Nr XIII/91/2025 

Rady Miasta Rypin 
z dnia 26 marca 2025 roku 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024r.  poz. 1465 z późn. zm.1), w związku z art. 3 ustawy 

z dnia z dnia 29 października 2021r.o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki                             

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290) uchwala się, co 

następuje: 

 

§   1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników: Targowisko „Mój Rynek”, zlokalizowane w Rypinie przy                  

ul. Elizy Orzeszkowej 7.  

§   2. Traci moc uchwała Nr XII/84/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników. 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia                                 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

                                                                                                                             

Przewodniczący Rady Miasta Rypin 

 
                                                                                      Jarosław Nowatkowski      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________ 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 1907 i 1940 

 



Uzasadnienie 
 

Uchwała niniejsza dotyczy wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki                    

i soboty przez rolników i ich domowników 

Wyznaczając takie miejsce rada gminy bierze pod uwagę w szczególności 

dogodną komunikację, bliską lokalizację z centrum danej gminy lub miasta lub bliską 

lokalizację miejsc atrakcyjnych turystycznie. Warunki te spełnia Targowisko „Mój 

Rynek”, zlokalizowane w Rypinie przy ul. Elizy Orzeszkowej 7.  

Wyznaczenie miejsca, o którym mowa powyżej należy do zadań własnych gminy 

o charakterze obowiązkowym. 

Ponowne podjęcie tej uchwały związane jest z brakiem zapisu o jej ogłoszeniu                 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

Opracował :  
Karol Chmielewski 
 


